
UCHWAŁA NR XLII.231.2022 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Górzyca na 2022 r. 
Nr XXXIV.190.2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2022, poz. 559 ze zm.), art. 211 ust. 1, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 
8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 2022, 
poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Górzyca uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 1.342.700 zł, 
w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.342.700 zł, 

b) zwiększa  się dochody majątkowe o kwotę 0 zł , zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu po zmianach 
§1 w wysokości 38.851.170,25 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 29.578.731,76 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 9.272.438,49 zł. . 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 1.342.700 zł, 
z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.342.700 zł , 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 0 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetowych   po 
zmianach §3 w wysokości 44.459.304,40 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości  30.328.629,01 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 14.130.675,03 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetowe obejmują środki z Funduszu Pomocy, 
z którego finansowane są zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, znajdującym się na 
terytorium Rzeczypospolitej w łącznej wysokości 457.632,42 zł. 

§ 6. Ustala się dochody pochodzące ze środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w łącznej kwocie 4.329.260 zł oraz wydatki nimi finansowane 
w wysokości 4.329.260 zł". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD200E3-CD2C-49CA-8F12-E35DD3BF92C2. Podpisany Strona 1



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzyca. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Bańka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD200E3-CD2C-49CA-8F12-E35DD3BF92C2. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 279 411,00 6 622 111,00

Pozostała działalność 4 208 477,00 5 551 177,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 986 560,00 4 329 260,00

37 508 470,25 38 851 170,25

Rozdział Zmiana

1 342 700,00

85395 1 342 700,00

1 342 700,00

Razem: 1 342 700,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII.231.2022
Rady Gminy Górzyca
z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD200E3-CD2C-49CA-8F12-E35DD3BF92C2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 295 181,00 6 637 881,00

Pozostała działalność 4 208 477,00 5 551 177,00

3110 Świadczenia społeczne 2 928 000,00 4 244 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 060,00 32 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 5 935,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 37 695,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 4 000,00

43 116 604,04 44 459 304,04Razem:

Rozdział Zmiana

1 342 700,00

85395 1 342 700,00

1 316 370,00

8 000,00

1 435,00

200,00

15 695,00

1 000,00

1 342 700,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII.231.2022
Rady Gminy Górzyca
z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD200E3-CD2C-49CA-8F12-E35DD3BF92C2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwała niniejsza zmienia Uchwałę Budżetową Gminy Górzyca na 2022 r. nr XXXIV.190.2021 z 
dnia 30 grudnia 2021 r. poprzez zwiększenie planu  dochodów i wydatków budżetowych  o kwotę 
1.342.700 zł w wyniku planowanych do otrzymania środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych oraz dodatków dla 
podmiotów wrażliwych na podstawie ustawy z dnia 15 września 2022r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. 
2022 poz.1967).  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD200E3-CD2C-49CA-8F12-E35DD3BF92C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2022 r.
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy na 2022 r.
	Uzasadnienie



